



**حکمت برخلاف امنیت ملی**  
 یادداشت روز  
 چند روزی است که یکی از شهرهای کشور به خاطر درگیری ایجاد شده بین افغانستانی‌ها و ایرانی‌ها دچار چالش شده و با این چالش باز هم موضوع مهاجران افغانستانی و نشت آنها با امنیت ملی داغ شده است...

**افتتاح نخستین نمایشگاه طراحی ۳ بعدی میل در ملایر**  
 یادداشت روز  
 افتتاح نخستین نمایشگاه طراحی ۳ بعدی میل در ملایر

**توزیع عادلانه خدمات با ساخت سرای محله در زرینی ملایر**  
 یادداشت روز  
 توزیع عادلانه خدمات با ساخت سرای محله در زرینی ملایر

**محصول برقی در نمایشگاه تخصصی صنعت برقی**  
 یادداشت روز  
 محصول برقی در نمایشگاه تخصصی صنعت برقی

# همدان پیام

روزنامه

دوشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ | ۴ دسامبر ۲۰۲۳  
 شماره ۷۴۷۷ | ۸ صفحه روزنامه | ۱۵۰۰۰ تومان

قیمت آپارتمان‌های متری ۱۰۰ میلیون در همدان اسمی است

میراث فرهنگی اعلام کرد

## مطالعه طرح گردشگری سراب کنگاور کهنه نهند



**نشت گاز عروسی را به عزا تبدیل کرد**

**سابقه درخشان بیمه و آینده مبهم آن**

**تورهای طبیعت گردی در پاییز رنگارنگ الوند**

**همدان پیام**  
**همدان پیام چالش‌های موسیقی استان را در نشست تخصصی بررسی می‌کند**  
**مشکل موسیقی، مشکل مردم است**

**علی آقا محمدی**  
 سرپرست گروه ظرایف رئیس انجمن موسیقی

**قادر شمس‌سوزی**  
 مدیرعامل مؤسسه موسیقی پارس عضو هیات مدیره و مدیر انجمن موسیقی

**علی اصغر رحمانی باقریان**  
 مدیر آموزشگاه موسیقی ارتان و مدیر انجمن آهنگسازان

**مصطفی رشیدی مطلق**  
 مدیر آموزشگاه موسیقی آئین و مدیر انجمن آهنگسازان

**سروش مرادی**  
 خرنساز و مدیر انجمن آهنگسازان

بخشی زنده این نشست را از لایو همدان پیام و اخبار آن را از کانال تلگرام و اینستاگرام کنید.

**ثبت ۲۷۳ مورد دوقلو زایی در همدان**

مدیرکل ثبت احوال همدان از ثبت ۲۷۳ مورد دوقلو زایی طی اسفند در استان خبر داد و گفت: ۱۴ مورد نیز سقط زایی داشتیم. بابت بختیاری در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در نخست ماهه اسفند ۱۴ هزار و ۶۹۱ ولادت در استان همدان ثبت شده که در مدت مشابه سال گذشته ۱۴ هزار و ۸۱۰ مورد بوده و ۱۱ درصد کاهش داشته است.

وی ۱۰ هزار و ۴۳ مورد از ولادت‌ها را مربوط به جامعه شهری و ۴ هزار و ۶۴۸ مورد را در جامعه روستایی عنوان کرد و گفت: به طور متوسط هر ماه یک هزار و ۳۶۶ مورد ولادت در استان ثبت شده که در هر فصل به‌طور متوسط ۲۶ هزار و ۶۰۰ مورد ثبت می‌شود. وی افزود: در هر ماه ۹۳۶ مورد ثبت احوال استان همدان با ۷ هزار و ۹۷۱ مورد معادل ۴۰۱ درصد مجموع ولادت‌های ثبت شده بیشترین میزان ولید استان را به خود اختصاص داده است.

عنوان کرد: اسفند میزان موالید شهرستان همدان ۱۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است. وی از ۲۷۳ مورد دوقلو زایی طی ۸ ماهه اسفند در استان خبر داد و گفت: ۱۴ مورد نیز سقط زایی ثبت شده که ۶ مورد در همدان سه مورد مازیسر، در مورد نهاوند و هر کام یک مورد در رزن، تویسرکان و اسدآباد ثبت شده است.

بختیاری با اشاره به اینکه ۷ هزار و ۴۸۸ و ۴۸۸ و ۴۸۸ مورد ثبت شده از مجموع اسفند در استان ثبت شده که در مدت مشابه سال قبل ۷ هزار و ۶۰۶ مورد بوده و ۲۸ درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به اینکه در هر فصل به‌طور متوسط ۲۶ هزار و ۶۰۰ مورد ثبت احوال همدان با ۷ هزار و ۹۷۱ مورد معادل ۴۰۱ درصد مجموع ولادت‌های ثبت شده بیشترین میزان ولید استان را به خود اختصاص داده است.

**پیام تبریک شهر دار همدان، به مناسبت روز جهانی توانیابان**

بسمه تعالی  
 دوازدهم آذرماه، روز جهانی توانیابان، مختص به بزرگانی است که با توکل بر پروردگار، همت عالی، اعتماد به نفس و اراده‌ای مستحکم، در عمل، «مامی‌توانیابان» را ثابت نموده‌اند.

این انسان‌های شریف، با اخلاص و الوامقام با موفقیت‌ها و پیشرفت‌های خود در عرصه‌های دینی و اسلامی، علم و دانش، هنر، ورزش و در باقی شئون زندگی، ثابت نموده‌اند که معلولیت، محدودیت نیست. آنچه باعث محدودیت می‌شود نه وجود علتی در جسم که نقصی است در روح و باور.

هدف از نامگذاری این روز، افزایش توجه و آگاهی بخشی به عموم، درباره مسائل مربوط به افراد با نیازهای ویژه است؛ و در این خصوص منویات و فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله) فصل الخطاب می‌باشد که می‌فرمایند: «مسئول حقیقی کمک به معلولان فقط سازمان بهزیستی نیست، بلکه همه مردم، بخش‌های دولتی و غیردولتی و سازمان‌های انقلابی هستند. هر چه ممکن است در سطح کشور خدمات مربوط به بهزیستی را باید گسترش داده و از نیروی مردم برای گسترش این خدمات حداکثر استفاده کرد.»

اینجانب به نیوبه خود و در جایگاه خدمتگزار مردم شهر همدان در مدیریت شهری، ضمن گرمی داشت این روز تلاش‌ها و مساعدت‌های جامعه بزرگوار توانیابان و خانواده‌های پربردار و صور آن‌ها در جهت رفع موانع و سختی‌ها و ایجاد موفقیت و پیشرفت‌های بیشتر، در همه عرصه‌ها را قدر دانسته و از خداوند منان عزت‌دو دنیا را برایشان مسئلت می‌دارم.

**سید مسعود حسینی - شهر دار همدان**  
 مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان





در راستای بررسی و حل مشکلات انجام شد

رسیدگی به درخواست‌های مردمی در دیدار مدیران شهرداری



برنامه ملاقات عمومی شهردار همدان و مدیر منطقه یک با شهروندان همدانی در راستای بررسی مشکلات و حل آنها در عصر روز شنبه یازدهم آذرماه برگزار گردید.

نسبت به حل آن‌ها اقدام کرد. حضرت زاده مدیر منطقه یک نیز با اینکته محترم رسانی به شهروندان در گرو تعامل هرچه بیشتر با آن‌ها است عنوان کرد.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان:

گیاهان دارویی تحت پوشش بیمه می‌روند

روستایی استان همدان، تمام کشت‌های گیاهان دارویی دیم با حمایت‌های دولتی برای اولین بار زیر پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار می‌گیرد.

تولید ۲ میلیون اصله نهال در استان

رئیس اداره آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان از تولید دو میلیون اصله نهال در این استان خبر داد.

سیدمحمدحسین مشعرازان اظهار کرد: سهمیه استان همدان از طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، تولید و کاشت ۱۲ میلیون اصله نهال طی چهار سال بوده که باید در این رابطه در استان همدان سه میلیون اصله نهال تولید کنیم.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه صنعتی همدان با شورای اسلامی شهر



ارزنده ای باشد تا مردم صحبت‌های خود را بدون هیچ واسطه‌ای به شهردار و مدیران مناطق اعلام کنند و مدیران شهرداری نیز در اجرای پروژه‌ها نهایت استفاده را ببرند.

است. انگاه است. گفت: این دانشگاه افتخار و مایه مباهات استان همدان است. محمود سرکریان در جلسه شورای دانشگاه، اظهار کرد: شورای ششم را رویداد توجیه به پژوهش و تخصص کار خود را آغاز کرد و



وی در ادامه با اشاره به اینکه پوشش سراسری نهال‌کاری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در سالروز شهادت سردار جنگل، میرزا کوچه‌کشان جنگلی همزمان با سراسر کشور در استان همدان نیز برگزار شد.

Advertisement for HamedanPayam.com with contact information for Telegram, WhatsApp, and SMS. Includes the slogan 'نیازمند یحیی صبح استان همدان'.

A grid of 12 small advertisements for various services including car repairs, insurance, real estate, and medical services. Each ad includes a title, description, and contact details.

Advertisement for 'Roozbah Emami' (روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان) with the slogan 'با درست مصرف کردن برق شب را برای همگان روشن نگاه داریم'.



## افتتاح نخستین نمایشگاه طراحی ۳ بعدی مبل در ملایر

تولیدکننده به صرفه‌تر است و می‌تواند در زمان کوتاهی به نتیجه دلخواه خود برسد، افزود: بعد از طراحی، منبت‌کاری می‌تواند با سه عنوان طرح اولیه از آن استفاده کند یا می‌تواند پس از ساخته شدن با متناهی مدل‌ها، روی کار به عنوان طرح اولیه برداشت و کار دست انجام دهد.

لطفی در پایان گفت: روش طراحی سه بعدی و مدل‌سازی مبل شاید حدود ۵ سالی است که در کشور انجام می‌شود اما پیشتر تولیدکنندگان به سبک قدیمی کار می‌کنند و از این نوع طراحی اطلاعی ندارند از آن رو با همکاری و حمایت‌های اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی ملایر این نمایشگاه را برای آشنایی بیشتر فعالان این عرصه برگزار کردیم تا شاهد تحولی دیگر در جهان شهر ملایر باشیم.

میلان منبت ملایر در ایجاد این علاقه نیز بی‌تأثیر نبود.

لطفی، طراحی سه بعدی را تلفیقی از کار نرم‌افزار سیستمی با کار دست نجار یا منبت‌کار عنوان کرد و گفت: کار دست بسیار ارزشمند است اما وقتی تولیدکننده قصد تولید با تیراژ بالا و با سرعت زیاد را دارد، روش‌های قدیمی روند تولید را زمان‌بر می‌کند اما با طراحی سه بعدی تولیدکننده به راحتی فایده محصول را به صورت ۳ بعدی در نرم‌افزار و از زوایای مختلف می‌بیند و می‌تواند عیب و ایراد کار را بفهمد و دیگر تیراژ نیست منبت‌کار آن را بسازد سپس به مشکلاتش پی ببرد و به این شکل در هزینه‌های او صرفه جویی می‌شود.

وی با اشاره به این‌که این روش برای

زینه کارهای دویمدهی همچون طراحی جلد کتاب، کارت ویزیت، پوستر و... فعالیت می‌کند اما به انجام کارهای سه بعدی علاقه بیشتری داشتند تا اینکه با نرم‌افزار رایتو آشنا شدند و تصمیم گرفتند این نرم‌افزار را به صورت حرفه‌ای و فوری یاد بگیرند و کار کنند.

محمیا لطفی با بیان اینکه علاقه دهنده چیزی خلق کند که ملموس و کاربردی باشد و به نوعی کارها را آسان‌تر کند، افزود: چون چوب حس دلنشینی برپای ایجاد می‌کند و از طرفی در صنعت مبل و منبت طرح مبل بسیار کم کاربرد و این صنعت نیازمند خارج شدن از حالت سنتی است، به سبب طراحی سه بعدی و مدل‌سازی مبل و منبت گرایش پیدا کردیم.

وی افزود: البته ملایری بودن و جهتم شدن

وی افزود: این طرح با جعبه‌آوری عکس‌ها و آسانر مختلف و با استفاده از سیستم، مدل‌سازی و طراحی‌های لازم را انجام داده و مانند نقاشی قابل استفاده برای منبت‌کاران و تولیدکنندگان مبل تبدیل می‌کند.

کشاورز و بیان کرد: نمایشگاه ۱۱ تا ۱۶ تیر در محل فرحگ و هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر واقع در شهرک لویسر، نیش میدان (تالار چای) ساعت ۸ الی ۱۴ برای بازدید عموم مردم و بازدید خبرنگاران و تولیدکنندگان مبل و منبت دایر است.

طرح سه بعدی و مدل‌سازی مبل در این آیین گفت: از ۸۶ سال رفته فرهنگی تجسمی همچون گرافیک و نقاشی فعالیت می‌کند و تا چند سال پیش در

ملایر - سحر بوسفی - خبرنگار همدانپایم: نخستین نمایشگاه مدل‌سازی و طراحی ۳ بعدی مبل و منبت با هدف آشنایی بیشتر فعالان این عرصه با این روش جدید در ملایر گشایش یافت.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایر در این آیین اظهار کرد: برای نخستین بار در ملایر این نمایشگاه با هنرمثانی همچو لطفی، برگزار شده است که می‌تواند در رشد و اعتدالی این هنر صنعت ارتقا دهد.

فرهاد کشاورز گفت: این هنر منده ۵ سال در حوزه مبل و منبت فعالیت کرده که حاصل ۲ سال زحماتش را در قالب ۴۳ اثر که نشان‌دهنده ذهن خلاق اوست در قالب دید هنردستان و علاقه‌مندان قرار داده است.

- ### نیش و نوش
- ❖ خدای اقتصاد: توقف تورم تولید
  - ❖ خروسته به نسی تازه کته
  - ❖ مفت صبح: مرز واقعیت و خیال در بازار مسکن
  - ❖ حواس‌پرتی باشه مرزها رو نشکند
  - ❖ ابتکار: نفس شهر گرفت
  - ❖ این دیگه نفس بشو نیست
  - ❖ محبت شیر: کمبود شیر خشک رو به پایان است
  - ❖ حلالا بازار بید خط پایانه رو کته تا بعد
  - ❖ کار کارگر: بازگشت ایران به صادرات تک محصولی
  - ❖ بخوان دیگه تک‌پز باشن
  - ❖ هدایا: شاد ۳ میلیارد دلاری شرکت خاص
  - ❖ بدون شرح!
  - ❖ اسرار: آلودگی هوا ربطی به بیزین ندارد
  - ❖ خویله! بهترین ترانه شد
  - ❖ توروآنرا دست دلان از سید کالا کشته می‌شود
  - ❖ کم کم کم مزل خدا حافظ بیا بد خوند
  - ❖ سیاست روز: مردم معضه آلودگی هو
  - ❖ بازمه دیواری کوناه تو از مردم پیدا نکردن
  - ❖ مهد تمدن: مایات و دیگر هیچ
  - ❖ لا رهی
  - ❖ خریدار فروش دستنوی خودرو به پایان رسید
  - ❖ مثل اینکه زبانی تو فکر خاک خورده
  - ❖ کیمیای وطن: صورت قدرتمند بورس
  - ❖ بازمه هنرمثای بورس

### پیام مردمی

**پل ارتباطی همدان پیام با مردم**

کانال تلگرام: @hamedanpayam

شماره تماس: ۰۹۰۳۲۷۸۵۵۵

یکی از چالش‌های ترافیکی در این شهر موضوع ابتدای بلوار میدان الدین آسایشگاه واقع در چراغ قرمز است متأسفانه در این جا به دلیل وجود دوربرگردان و خودروهای خروج از شهر به سمت مریجان و همدان مسایب ایجاد ترافیک سنگین در این خیابان شده است. و پلیس راهور و مدیریت شهری تا به الان نتوانسته‌اند خودروهای شخصی و مسافری را ساماندهی کنند. و توقف این خودروها در ابتدای بلوار برای جابه‌جایی مسافران از سوی دیگر نیز دوربرگردان یک گره ترافیکی را ایجاد کرده است که با مدیریت و ساماندهی خودروهای مسافری از آن مکان به صد متر پایین‌تر این چالش قابل حل است.

**شهرتدی از همدان**

## سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی همدان خبر داد

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی همدان از مهارت‌های و کارایی در تشکلهای و کارکنانهای دانشجویی که باید مورد ملاک عمل قرار گیرد، خبر داد.

غلامرضا خالصی در نشست مشترک کارکنان و تشکلهای دانشجویی که در سال ابتدای امتحانات سازمان آردی شهرتدی سلیمانی واحد همدان از خطاب به دانشجویان افزود: نوسا امروز کار فرهنگی انجام می‌دهد بسیار در چند سال دیگر اثر آن مشخص و معین شود.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی همدان عنوان کرد: تمامی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی همدان تقابل این دانشگاه دنبال می‌شود و برای اجرای عملی این سند طرح‌های مختلفی اجرا شده است. وی با بیان اینکه فعالان فرهنگی در دانشگاه‌ها فراتر

### ملی بار

سید رایگان

حمل اثاثیه، جابه‌جایی، بیمه، بارنامه کامل و مجوز رسمی و کار مجرب

۰۹۱۸۳۱۱۷۵۷۰ - ۰۹۱۸۳۱۱۷۲۸۲ - ۰۲۲۵۴۴۴۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲

### دقت بار

سید رایگان

حمل و نقل، بیمه و بارنامه

۰۹۱۸۳۱۹۴۶۳۳ - ۰۹۱۸۳۱۲۵۷۷۶ - ۰۳۴۲۷۸۰۰ - ۰۳۴۲۷۸۰۰

### خریدار انواع ضایعات

و آهن آلات می، مس، چدن، برنج و آلومینیوم و... با بالاترین قیمت در درب منزل

۰۹۱۸۳۱۴۰۱۰ - ۰۹۱۸۳۰۵۶۳۵

### آسیابار

سید رایگان

حمل اثاثیه منزل، محل کار شما را یکجا جا به جا می‌کنیم

۰۹۱۸۳۲۳۲۶۱۱ - ۰۳۲۳۲۶۱۱ - ۰۳۲۳۲۶۱۱ - ۰۳۲۳۲۶۱۱

### همت بار

سید رایگان

حمل و نقل، بیمه و بارنامه

۰۹۱۸۳۱۱۷۷۸۰ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### فروشی

زمینی به مساحت ۴ هکتار با سند بر جاده اصلی ۲۵ کیلومتر (ماده به همدان) (زیر قیمت) جنب پیمپ یازین کور یحسان

۰۹۱۸۳۱۴۰۱۰ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### حمل و نقل باباطاهر

سید رایگان

حمل اثاثیه، بیمه و بارنامه

۰۹۱۸۳۱۴۴۶۳ - ۰۳۴۲۵۴۴۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲

### علیصدر بار

سید رایگان

حمل و نقل، بیمه و بارنامه

۰۹۱۸۳۱۷۴۶۵ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### تاکسی بی سیم ۱۸۲۸

ساعت کاری از ساعت ۷ صبح الی ۱۲:۳۰ شب و ۱۹:۳۰ شب الی ۱۲:۳۰ شب

۰۹۱۸۳۱۴۰۱۰ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### قالیشویی گل ابریشم

سید رایگان

قالیشویی انواع فرش ماشینی و دستبافت مستثنوی

۰۹۱۸۳۱۷۴۶۵ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### ظریف بار

سید رایگان

حمل و نقل، بیمه و بارنامه

۰۹۱۸۳۱۴۰۱۰ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### قالیشویی عدالت

سید رایگان

قالیشویی با تجهیزات ترین دستگاه ها و رعایت اصول مذهبی (آب کشی) شستشو با شوینده های استاندارد و ضد عفونی کردن فرش (کتر زنی) خشک شویی مبل و موکت در منزل با دستگاه آدرس: چهارراه میدان بار، اول شهرک مسابقه

۰۹۱۸۳۱۱۷۲۸۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲ - ۰۳۴۲۵۴۴۲

### خریدار مو

سید رایگان

خریدار مو، انواع کلاه

۰۹۰۱۷۵۷۸۶۴۹

### قالیشویی صابری

سید رایگان

قالیشویی، انواع فرش

۰۹۱۸۳۱۴۰۱۰ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### خریدار انواع فرش های کهنه

سید رایگان

خریدار انواع فرش های کهنه، قیمت بالا

۰۹۱۸۳۱۶۰۳۶۱ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

### آگهی استخدام

سید رایگان

استخدام نیروی انسانی

۰۹۱۸۳۱۳۲۹۸۵ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶ - ۰۳۴۲۷۳۵۱۶

فول‌الامالی
اصفهان جان و مال مردم توسط دولت‌ها
به دوران قبل از باستان می‌رسد...

فول‌الامالی
اصفهان جان و مال مردم توسط دولت‌ها
به دوران قبل از باستان می‌رسد...

فول‌الامالی
اصفهان جان و مال مردم توسط دولت‌ها
به دوران قبل از باستان می‌رسد...

فول‌الامالی
اصفهان جان و مال مردم توسط دولت‌ها
به دوران قبل از باستان می‌رسد...

فول‌الامالی
اصفهان جان و مال مردم توسط دولت‌ها
به دوران قبل از باستان می‌رسد...



سابقه در حشان بیمه و آینده مبهم آن

در ایران فعال است.
۱۳۴۰ قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی
پروژه ۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد...

در ایران فعال است.
۱۳۴۰ قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی
پروژه ۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد...

در ایران فعال است.
۱۳۴۰ قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی
پروژه ۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد...

در ایران فعال است.
۱۳۴۰ قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی
پروژه ۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد...

در ایران فعال است.
۱۳۴۰ قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی
پروژه ۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد...

تزید مردم و فشار بیمه‌ها

به جامعه
اینکد مساندر تشکیل بیمه اجتماعی
در ایران چندین اعتبار از آمریکا و اروپا نیست...

تک قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی

تأمین اجتماعی در ایران
۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد
اصلاحاتی در لایحه مربوطه در آمریکا صورت گرفت...

تک قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی

تأمین اجتماعی در ایران
۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد
اصلاحاتی در لایحه مربوطه در آمریکا صورت گرفت...

تک قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی

تأمین اجتماعی در ایران
۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد
اصلاحاتی در لایحه مربوطه در آمریکا صورت گرفت...

تک قرن سابقه بیمه تأمین اجتماعی

تأمین اجتماعی در ایران
۱۳۴۰ دره نوین تأمین اجتماعی آغاز شد
اصلاحاتی در لایحه مربوطه در آمریکا صورت گرفت...

یادداشت

ایجاد مسکن برای روستائیان مهمتر از شهرهاست

ایجاد مسکن برای روستائیان مهمتر از شهرهاست
مهمترین چالش روستائیان
مهمترین چالش روستائیان، نبود مسکن مناسب است...

یادداشت

فصله زیاد ایران و کشورهای توسعه‌یافته

فصله زیاد ایران و کشورهای توسعه‌یافته
در فرودهای با هر سطحی از درآمد
موقعیت اجتماعی و اقتصادی که در ایران...

یادداشت

عضو هیأت مدیره اتحادیه مشاورین املاک همدان: قیمت آپارتمان‌های متری ۱۰۰ میلیون در همدان آسمی است



عضو هیأت مدیره اتحادیه مشاورین املاک همدان: قیمت آپارتمان‌های متری ۱۰۰ میلیون در همدان آسمی است
مسکن در نقاط مختلف شهر همدان، تصحیح کرد...

یادداشت

ماتیورینگ + معدن همدان برای نخستین بار

ماتیورینگ + معدن همدان برای نخستین بار
استخراج واقعی معدن مشخص شود.
استخراج واقعی معدن مشخص شود...

یادداشت

ماتیورینگ + معدن همدان برای نخستین بار

ماتیورینگ + معدن همدان برای نخستین بار
استخراج واقعی معدن مشخص شود.
استخراج واقعی معدن مشخص شود...



